様式第12号(第24条、第25条)

(日本工業規格A4)

 正          道 路 位 置 指 定 申 請 書

 建築基準法第42条第1項第5号の規定により、道路の位置の指定を申請します。

 この申請書及び添付図書の記載事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

  四街道市長    様

申請者氏名

1 申 請 者 住 所 電話

2 代 理 人 住 所 氏 名 電話

3 道路の土地の地名地番

4 関係土地の地名地番

５

道

路

の

概

要

番号 幅 員 延 長 す み 切 り の 長 さ 側 溝 の 幅

1 m m m×   m

2

3

4

5

6

7

8

6 道の築造と併せて行おうとする開発行為の規模 m2

7 申 請 理 由

※8 条 件

※ 受 付 欄 ※ 決 裁 欄 ※ 指 定 欄

年  月  日    年  月  日

第     号  第     号

係員印   係員印

注 1 上欄は、該当するものを○で囲んでください。

  2 ※印のある欄には、記入しないでください。

  3 道路位置(指定・変更・廃止)申請図とその写し3部を添付して提出してください。